Р Е Ш Е Н И Е

  12 марта 2021 года  № 5/1-5

с. Исянгулово

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

 участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку (прилагаемым спискам).

2.  Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель               В.К. Юланов

Секретарь                     Э.Т. Байгузина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Утвержден решением

территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Зианчуринский район

Республики Башкортостан

от 12марта 2021 г. № 5/1-5

СПИСОК

кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых

комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество
Кем предложен

№

избиратель

ного

участка,

группы ИУ

1.
Тимербулатов Иршат

Хуббуллович

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1908-1913

2.
Янтилина Флорида

Ирековна

Собранием избирателей по месту

жительства
1908-1913

3.
Давлетшин Талгат

Талипович

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1917-1922

4.
Гумерова Айгуль

Фаритовна

Собранием избирателей по месту

жительства
1923-1925

5.
Хамитов Фаргат

Зигитбаевич

Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1926-1929

6.
Абубакирова Альфина

Альфарисовна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1930-1938

7.
Альмухаметова Сания

Зиннатовна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

1930-1938

8.
Даминева Гульсина

Юнировна

Собранием избирателей по месту

жительства
1930-1938

9.
Канчурина Расима

Камиловна

Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1930-1938

10.  Назаров Ришат БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ 1930-1938

Феликсович ОТДЕЛЕНИЕМ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

11.
Рямова Миннигуль

Ишбулдовна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

1930-1938

12.
Рычина Анна

Николаевна

Башкортостанским региональным

отделением Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

1930-1938

13.
Саиткулова Зульфия

Каримовна

Башкортостанским региональным

отделением Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

1930-1938

14.
Ханнанова Зугра

Усмановна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

1930-1938

15.
Ягафарова Гульфия

Айратовна

Собранием избирателей по месту

жительства
1930-1938

16.
Ягафаров Ильгам

Тимерханович

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1930-1938

17.
Азнабаева Руфа

Рифовна

БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1941,1944-

1946

18.
Бурангулова Альфия

Галлямовна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1941, 1944-

1946

19.
Назарова Ризида

Вахитовна

Представительным органом местного

самоуправления

1941,1944-

1946

20.
Сырлыбаева Луиза

Фаилевна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

1941,1944-

1946

21.
Халитова Гульфира

Галиевна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1941, 1944-

1946

22.
Халитов Дим

Маратович

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

1947-1948

23.
Исянчурина Зифа

Гарифьяновна

Собранием избирателей по месту

жительства
1953-1955

24.
Кулуева Гульфия

Зиннатулловна

Представительным органом местного

самоуправления
1956-1960

25.
Муксинова Гульнур

Рифовна

Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1956-1960

26.
Тусалин Рафаэль

Субхангулович

Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1956-1958,

1960

27.
Хайбуллина Гульнара

Гайнуллаевна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1956-

19581960

28.

Мансурова Райса

Баимовна

Региональным отд елением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

1967-1971

29.

Янчурин Раис

Миннигалиевич

БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1967-1971